sibi constare non possit, num et quali summa judaei sui titulo tolerantiae restent? se interim omnibus dominis tricesimatoribus insinuari fecisse, ut quamprimum intuitu incassandarum talismodi restantiarum assistentiam comitatus petierint, eam illico ordinaturus sit.

Votum.

Crebrius jam observatum esse, quod dum comitatus ad procurandam restantiarum taxae tolerantialis judaeorum adjustationem per excelsum consilium monentur, complures ex iis istiusmodi taxae incassationem officiis cassarum camerarum delatam esse, saepe vero gremiales judaeos suos imputata sibi restantia haud teneri rescribant. Quam ob rem obsequiose existimat mixta haec commissio excelsam cameram regiam Hungarico-aulicam per consvetum insinuatam peramice requirandam esse, quatenus subalterna officia sua, quibus videlicet perceptio taxae tolerantialis judaeorum concredita haberetur, eo instruere haud gravare vellet, ut passu in hoc semet comitatibus cointelligenter et correspondenter habere noverint. Porro praescriptas menstruas, easque exactas et adaequatas informationes num et quid pecuniarum harum tolerantialium ad cassam influxerit titulo restantis, quid titulo currentis quottae, quidve adhuc persolvendum restet? praelibatae excelsae camerae de tempore in tempus rite submittant, quo demum ex iis semper accurate submissis consveti etiam extractus seu tabella restantiarum saepenucupatae tolerantialis judaeorum taxae rite et defectu absque omni effectuari valeant.

2-o exhibita est commissioni huic tabella restantiarum taxae tolerantialis pro annis 1764., 1765., 1766., 1767. et 1768. inclusis etiam 2163 florenis 63 denariis judaeis per incendium damnificatis relaxatis et inter reliquos in regno habitantes judaeos jam antehac subrepartitis concinnata, summamque integralis restantiae in florenis 48 313 den. 84 2/12 consistere perhibens.

Votum.

Qua revisa censemus comitatus in isthic advoluto sub nro quidem 1-o contentos eo reflectendos esse, ut iidem omni conatu eo connitantur, ut gremialium judaeorum suorum taxa tolerantialis tam pro praeterito restans quantocyus depuretur, quam et currens in re et tempore rite dependatur. Apud reliquos autem sub nro 2-o expressos comitatus, in quibus nempe degentium judaeorum restantiae jam integri anni obtingens suum superarent, in sequelam benigni sub 3-a praeterlapsi Junii interventi jussus regii efficaciter disponendum esse, ut iidem talismodi restantiariorum judaeos, si comitatensis non sufficeret, etiam cum assistentia militari ad successivam et per partes effectuantam quo celeriore tamen totalis restantiae suae depurationem serio adstringere haud omittant, ne secus hujusmodi restantiae progressu temporis inexigibiles reddantur.